江苏芯声微电子科技有限公司
Jiangsu Holy Ram Electronics
Technology Limited
CAI 系列 (汽车通用型，Automotive Grade)
材质 C0G X7R X7S X7T
温度范围 -55℃--125℃ -55℃--125℃ -55℃--125℃ -55℃--125℃
容值变化率 ±30ppm/℃ ±15% ±22% +22/-33%
Multilayer Ceramic Chip Capacitors

5 锡层
 4  CAI-STD-2501-CH
产品型号命名规则
EX: C AI 0402 X7R 104 K 500 G T
（1） （2） （3） （4） （5） （6） （7）       （8）   （9）
(1) C：MLCC
(5)
电容容值
容值＞=10pF 的表示方式：
First Two×10^third
104=10×10^4=100nF
123=12×10^3=12nF
容值＜10pF 的表示方式：R30=0.3pF，1R0=1pF
(2)应用 AI：汽车通用型
(3)
产品尺寸
编码 英制（inch） 公制（mm）
00R4 008004 0201
01R5 01005 0402
0201 0201 0603 (6)
容值允差
A:±0.05pF B:±0.1pF C: ±0.25pF D: ±0.5pF F: ±1.0% G: ±2%
0402 0402 1005 J: ±5% K: ±10% M: ±20%
0603 0603 1608
(7)
额定电压
（Vdc）
2R5:2.5 4R0:4.0 6R3:6.3 100:10 160:16 250:25
0805 0805 2012 350:35 500:50 630:63 101:100 201:200 251:250
1206 1206 3216 401:400 451:450 501:500 631:630 102:1000 152:1500
1210 1210 3225 202:2000 252:2500 302:3000 402:4000
1808 1808 4520
（8）
产品厚度
（mm）
A:0.10 B:0.13 C:0.18 D:0.20 E:0.30 F:0.45
1812 1812 4532 G:0.50 H:0.60 J:0.80 K:0.85 L:1.15 M:1.25
2220 2220 5750 N:1.60 P:1.90 Q:2.00 S:2.30 R:2.50
(4)
温度特性
ClassⅠ：C0G
ClassⅡ：X7R  X7S  X7T
（9）
包装方式
T：成品包装（7“Reel）  D：成品包装（13“Reel）
 5  CAI-STD-2501-CH
尺寸编码&包装规格
一般情况下使用 Φ180mm（7"）的料盘进行包装。
每 5 盘封装为一盒，每 12 盒为一整箱。
规格
尺寸（mm） 包 装（ 7”）
Length Width Thickness g 包装数量（颗） 包装方式
01R5 0.40±0.02 0.20±0.02 0.20±0.02 0.13 20,000 纸带
0201 0.60±0.03 0.30±0.03 0.30±0.03
0.20 15,000 纸带
0.60+0.10/-0.03 0.30+0.10/-0.03 0.30+0.10/-0.03
0402
1.00±0.05 0.50±0.05 0.50±0.05
0.30 10,000 纸带
1.00±0.07 0.50±0.07 0.50±0.07
1.00±0.10 0.50±0.10 0.50±0.10
1.00±0.15 0.50±0.15 0.50±0.15
1.00+0.20/-0.05 0.50+0.20/-0.05 0.50+0.20/-0.05
0603 1.60±0.10 0.80±0.10 0.80±0.10
0.60 4,000 纸带
1.60±0.20 0.80±0.20 0.80±0.20
0805